
                                                    Prefeitura Municipal de São José do Mantimento 
   Estado de Minas Gerais 

 

Rua Marcionil Louback, 25 – Tel (33) 3335.1121 – CEP 36.990-000 – São José do Mantimento - MG 

PORTARIA Nº 002/2016 

 

 

“Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio e dá outras 

providências.” 

 

 

O Prefeito Municipal de São José do Mantimento, Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições legais e com base no artigo 50, IV, da Lei Orgânica 

Municipal, bem como no art. 3º, IV, da Lei n º 10.520/2002. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Fica designado, para mandato de 01 (um) ano, como 

Pregoeiro o Senhor Márcio Jordan e como Equipe de Apoio: Vera Lúcia Marques 

Nascimento, Liliane Selos da Silva e Rozilane Praseres de Almeida Silva.  

 

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de São José do Mantimento, aos 04 de 

janeiro de 2016. 

 

 

CLEBER DA MATA SABINO 

Prefeito Municipal 

 

 


